[image: image1.png]

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, необходимыХ для заключения договора на поставку питьевой воды и прием сточных вод для проведения промывок наружных водопроводных сетей

(частный  жилой фонд)

1. Заявление на заключение договора на поставку питьевой воды и прием сточных вод при проведении промывок наружных и (или) внутренних трубопроводов на объектах, законченных строительством, с указанием адреса и контактных телефонов;

2. Акт о проведении промывки наружных сетей водоснабжения (копия) (оформляется в ЦЭВС-1 ул. Луначарского, 54, т. 334-83-11 ЦЭВС-2  Томашевский тупик, 8, т.995-31-83);

3. Паспорт (титульный лист и прописка) (копия);

4. Свидетельство о праве собственности на жилой дом (часть жилого дома) или  иные документы, свидетельствующие о праве пользования жилым домом (копия);

5. Свидетельство о праве собственности на земельный участок  или иные документы, свидетельствующие о праве пользования земельным участком (копия)

 По вопросам заключения договора Вы можете обратиться по следующему контактному телефону: 207-23-82, 334-76-80 Договорный отдел по работе с юридическими лицами.

                             Главному управляющему директору

                   ООО «Самарские коммунальные системы»

                                                                               В.В. Бирюкову

                                                                          от  ________________________________________

      (Фамилия, имя, отчество)

                 зарегистрированного по адресу ________________

                 ___________________________________________

                 паспорт серия____________ №________________

                 выдан _____________________________________

                ___________________________________________

                Контактный телефон__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить договор на поставку питьевой воды и прием сточных вод для проведения промывки наружных и (или) внутренних водопроводных сетей по адресу: ________________________________________________________________________________________

Дезинфекция наружных и (или) внутренних водопроводных сетей будет проведена собственными силами _________________________________________________________________________________

(наименование организации)

за счет организации.

Оплату за объем воды, используемой при промывке наружных и (или) внутренних водопроводных сетей до и после дезинфекции, а также за объем сточных вод, принятых в систему коммунальной канализации, гарантирую.

«______» ________________201____ г.

 ____________________                                                     _____________________________________

                  (подпись)                                                                                     (Ф.И.О)